
Jakub Fidler

Kreativní a strategicky zaměřený  
tvůrce s rozsáhlými zkušenostmi 
v oblasti designu, vizuální identity, 
webových aplikací, správy sociálních 
sítí a digitálního marketingu.  
Zaměřuji se na vytváření účinných  
a inovativních řešení, která kombinují 
estetiku s funkčními cíli. Snažím se 
efektivně spolupracovat s multidisci-
plinárními týmy a dosahovat  
výsledků, které splní nebo překračují 
očekávání klientů.

Každý projekt je jedinečný, stejně 
jako cesta, která vede k jeho úspěchu.

Senior Grafik | JVS group 2014 - 2018
Tvorba kampaní, vizuálů, webu pro  
eventy a kulturní akce v ČR i zahraničí.

Senior Grafik | ORESI 2018 - 2022 
Tvorba marketingových kampaní,  
správa a tvorba vizuální identity, webu  
a podpora online reklamy.

Art Director | Faceup Media 2022 - 2024 

Vytváření a koordinace brand manuálů  
a vizuálních identit. 
 

Navrhování webových stránek  
a mobilních aplikací s důrazem  
na UX/UI design. 
 

Správa a strategie sociálních sítí, včetně 
PPC kampaní a content marketingu. 
 

Přímá spolupráce s klienty na definování 
cílů a vizí jejich projektů.
 
 
OSVČ - Kreativní tvůrce 2015 - Současnost 
 
Realizace projektů v oblastech brandingu, 
webových řešení a digitálních kampaní. 
 

Spolupráce s klienty různé velikosti  
na míru šitých řešeních. 
 
Vybrané projekty:

Spolupracoval jsem na projektech 
pro různé značky a organizace, jako 
jsou Mettoc, Raeder&Falge, Enecap, 
Buďveselová, Axton, Ericonn, Orbix, 
Wagon services, Railco, CashDirect, 
Tamala, Cisco, Autostar, Business 
woman, Hotel Golf, Bio farma Rašovice, 
Colours of Ostrava, VZP, GiTy a projekty 
z oblasti vína a technologií – GrapeIt, 
Techwood, Wineme, Sommelier.
store, Erawine. Dále jsem se podílel na 
aktivitách pro Zámek Liteň, Festival 
Jarmily Novotné, MTV3ART, Czech Flying 
Legends, ReBorn, SAFETEQ, SpvNet  
a mnoho dalších zajímavých projektů.

VoŠ, SoŠ, Sous Kopřivnice
Slaboproudá elektrotechnika

SUŠ Ostrava
Propagační grafika, reklama a design

Branding & Design:  
Vizuální identity, UX/UI, grafické koncepty. 
Webové aplikace: 
Moderní návrhy a realizace. 
Digitální Marketing: 
PPC kampaně, správa sociálních sítí. 
Projektové Řízení: 
Od konceptu po realizaci. 
Komunikace: Práce s klienty a týmy.

+(420) 606 612 010

jakubfidler@centrum.cz

Praha Czech republic

Úvod

Zkušenosti

O krok dál

Vzdělání

Klíčové Schopnosti

Kontakt


